2

[image: Краснодар ( коронованный щит) контур]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]06.02.2025                                                                                                      № 537
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования город Краснодар
от 26.05.2023 № 2281 «О Порядке разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального образования
город Краснодар на долгосрочный период»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.05.2023 № 2281 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования город Краснодар на долгосрочный период» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 после слов «возложить на» дополнить словом «первого».
1.2. Подпункт 2) пункта 2 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования город Краснодар на долгосрочный период (далее – Порядок) после слов «финансового обеспечения» дополнить словами «национальных проектов и».
1.3. В подпункте 2) пункта 5 Порядка слова «основные характеристики» заменить словами «прогноз основных характеристик».
1.4. Подпункт 3) пункта 5 Порядка после слов «финансового обеспечения» дополнить словами «национальных проектов и».
2. Департаменту информационной политики администрации муници-пального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародовать настоящее постановление путём официального опубликования на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.Ю.Васильева.

Глава муниципального образования
город Краснодар						     			   Е.М.Наумов
image1.png